Pedido:585108 Vendedor: EDILSON RIBA

&
V " Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12011 - Edilson

67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L

5 97X152CM C/TPA SIMPLES 1000L
66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M 150mm
|
115899 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L
— =, ANTIBACTERIANA 80X147CM COM TAMPA 1000L
ROSQUEAVEL
FORTLEV 5~
[ Fem—
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm
{
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm
i
7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M 75mm
|
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm
i
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 12011 - Edilson
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m

90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
y 8MM 30PC 3134

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759

Marca

Fortlev

Multilit

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bemfixa

Tigre

Quantidade

2PC

1TB

1PC

7TB

15TB

2TB

21TB

70 PC

3PC

5PA

5PC

Data Emissdo: 23/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2022 1733

Péagina: ldeb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
398,41 0,00 796,82
206,30 0,00 206,30
727,70 0,00 727,70
43,90 0,00 307,30
79,70 0,00 1.195,50
112,00 0,00 224,00
84,90 0,00 1.782,90
3,54 0,00 247,80
25,20 0,00 75,60
43,95 0,00 219,75
24,74 0,00 123,70




54

Balaroti
Asua cosa em 1lugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre
7 2741 - PLUG 1/2" 12" Tigre
> 2742 - PLUG 3/4" 34 Tigre
2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 400g Tigre
20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE 160g Tigre
0 2904 - SOLUCAO PREPARADORA 200CC 200cc Tigre
O 2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre
O 2907 - ANEL BORRACHA 75MM 75mm Tigre
O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre
y \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre
2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450 75mm Tigre

Pedido:585108 Vendedor: EDILSON RIBA

Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Quantidade

6 PC

70 PC

2PC

2LT

1LT

5FR

250 PC

30 PC

200 PC

45 PC

8 PC

Data Emissdo: 23/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2022 1733

Pagina: 2de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,10 0,00 114,60
1,80 0,00 126,00
2,71 0,00 5,42
30,09 0,00 60,18
15,10 0,00 15,10
23,01 0,00 115,05
1,65 0,00 412,50
3,12 0,00 93,60
3,40 0,00 680,00
5,58 0,00 251,10
11,87 0,00 94,96




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 585108 Vendedor: EDILSON RIBA

Descricao

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Tamanho

100mm

50mm

75mm

100mm

40x1.1/2"

50x50mm

100x50mm

100x75mm

100x100mm

75mm

100mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

26 PC

45 PC

10 PC

40 PC

10 PC

4apC

14 PC

2PC

5PC

18 PC

14 PC

Data Emissao: 23/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2022 1733

Pagina: 3de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
13,80 0,00 358,80
3,29 0,00 148,05
10,13 0,00 101,30
9,00 0,00 360,00
8,25 0,00 82,50
12,75 0,00 51,00
23,12 0,00 323,68
30,57 0,00 61,14
31,92 0,00 159,60
11,04 0,00 198,72
7,22 0,00 101,08




Pedido: 585108 Vendedor: EDILSON RIBA

<v> Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade
R 2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 12 PC

- 2980 - TE 100X75MM ESGOTO 100x75mm Tigre 1PC

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 3pC

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO

LONGA 50x40mm Tigre 3PC
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 45 PC
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 26 PC
. 2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 2PC
T 2904 - LUVA 40MM ESGOTO 40mm Tigre 6 PC
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tiare 12 PC
SIMPLES 71 9
J
6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM 150x185x75 Tiare 2pC
QUADRADA SIMPLES 111 mm 9
25516 - CAIXA SIFONADA 100X140X50 100x140x50 Tiare 1pPC
QUADRADA GIRAFACIL BR 9
f
v/"
22,5x27,5cm

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 Tigre 4PC

Data Emissao: 23/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2022 1733

Pagina: 4deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
8,43 0,00 101,16
24,67 0,00 24,67
17,73 0,00 53,19
3,88 0,00 11,64
3,43 0,00 154,35
2,42 0,00 62,92
4,88 0,00 9,76
2,71 0,00 16,26
33,50 0,00 402,00
86,65 0,00 173,30
46,37 0,00 46,37
4,06 0,00 16,24




Pedido:585108 Vendedor: EDILSON RIBA Data Emissdo:  23/08/2022

@ i Hora Emiss&o: 17:34
Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN ‘

Balaroti Valido até: 23/08/2022 1733
e Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Pagina: 5deb5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA TOBIAS DE MACEDO JUNIOR 680 CS 15 CURITIBA PR 82010340
- ENTREGA: 26-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 101,40
Total do Orgcamento: R$ 10.995,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



