

Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2022 Hora Emissão: 17:34

Valido até: 23/08/2022 1733

Página: 1 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 12011 - Edilson 67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L	40001	- u	0.00	200.44	0.00	700.00
FORTLEY	97X152CM C/TPA SIMPLES	1000L	Fortlev	2 PC	398,41	0,00	796,82
	66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M	150mm	Multilit	1 TB	206,30	0,00	206,30
FORTLEV -	115899 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L ANTIBACTERIANA 80X147CM COM TAMPA ROSQUEAVEL	1000L	Fortlev	1 PC	727,70	0,00	727,70
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	7 TB	43,90	0,00	307,30
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	15 TB	79,70	0,00	1.195,50
	7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M	75mm	Tigre	2 TB	112,00	0,00	224,00
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	21 TB	84,90	0,00	1.782,90
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	70 PC	3,54	0,00	247,80
Loja: 40 Tipo	: 1 Vendedor: 12011 - Edilson						
***************************************	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	3 PC	25,20	0,00	75,60
	90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 8MM 30PC 3134		Bemfixa	5 PA	43,95	0,00	219,75
	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	5 PC	24,74	0,00	123,70



Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2022 Hora Emissão: 17:34

2 de 5

Valido até: 23/08/2022 1733 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
TIGRE (4)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR						
TIGRE &	23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	6 PC	19,10	0,00	114,60
	2741 - PLUG 1/2"	1/2"	Tigre	70 PC	1,80	0,00	126,00
	2742 - PLUG 3/4"	3/4"	Tigre	2 PC	2,71	0,00	5,42
Poors	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	2 LT	30,09	0,00	60,18
Page	20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE	160g	Tigre	1 LT	15,10	0,00	15,10
TIGRE (*) Park to the state of	2904 - SOLUCAO PREPARADORA 200CC	200cc	Tigre	5 FR	23,01	0,00	115,05
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	250 PC	1,65	0,00	412,50
	2907 - ANEL BORRACHA 75MM	75mm	Tigre	30 PC	3,12	0,00	93,60
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	200 PC	3,40	0,00	680,00
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 45o	50mm	Tigre	45 PC	5,58	0,00	251,10
	2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450	75mm	Tigre	8 PC	11,87	0,00	94,96



Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2022 Hora Emissão: 17:34

Valido até: 23/08/2022 1733

Página: 3 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450						
	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	26 PC	13,80	0,00	358,80
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	45 PC	3,29	0,00	148,05
	2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 90o	75mm	Tigre	10 PC	10,13	0,00	101,30
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	40 PC	9,00	0,00	360,00
	2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 90o	40x1.1/2"	Tigre	10 PC	8,25	0,00	82,50
30	2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES	50x50mm	Tigre	4 PC	12,75	0,00	51,00
30	2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES	100x50mm	Tigre	14 PC	23,12	0,00	323,68
30	2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES	100x75mm	Tigre	2 PC	30,57	0,00	61,14
30	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	5 PC	31,92	0,00	159,60
	2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES	75mm	Tigre	18 PC	11,04	0,00	198,72
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	14 PC	7,22	0,00	101,08



Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2022 Hora Emissão: 17:34

4 de 5

Valido até: 23/08/2022 1733 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	12 PC	8,43	0,00	101,16
	2980 - TE 100X75MM ESGOTO	100x75mm	Tigre	1 PC	24,67	0,00	24,67
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	3 PC	17,73	0,00	53,19
	2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	3 PC	3,88	0,00	11,64
	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	45 PC	3,43	0,00	154,35
9	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	26 PC	2,42	0,00	62,92
30	2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	2 PC	4,88	0,00	9,76
	2994 - LUVA 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	6 PC	2,71	0,00	16,26
	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	12 PC	33,50	0,00	402,00
	6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM QUADRADA SIMPLES 111	150x185x75 mm	Tigre	2 PC	86,65	0,00	173,30
	25516 - CAIXA SIFONADA 100X140X50 QUADRADA GIRAFACIL BR	100x140x50	Tigre	1 PC	46,37	0,00	46,37
	29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	4 PC	4,06	0,00	16,24



Cliente: 065.352.119-75 - LARISSA GULIN

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2022 Hora Emissão: 17:34

Valido até: 23/08/2022 1733

Página: 5 de 5

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total



29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 23-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA TOBIAS DE MACEDO JUNIOR 680 CS 15 CURITIBA PR 82010340

- ENTREGA: 26-08-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 101,40

Total do Orçamento: R\$ 10.995,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800